ESTADO DO CEARA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA(CE)

PROCESSO LEGISLATIVO

, r.s1d ,li,f-)

O Vote s

INTERESSADO: VER. EDUARDO HONORATO
PAULO PDT.

PROJETO DE LEI No 060/2023 DE 29/11/2023

DATA DA ENTRADA: 29/11/2023

EMENDA (s) N° (s) /2023

PARECERES Nos. / 2023

RESOLUÇÃO No /2023

DECRETO LEGISLATIVO No /2023

AUTÓGRAFO DE LEI N.° /2023

Missão Velha(CE), 29 de novembro de 2023.

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DO CEARA

PALÁCIO JOSE CORREIA LIMA
CNPJ: 12477337/0001-73

PROJETO DE LEI N° 060/2023

EMENTA: "DENOMINA 0 LOGRADOURO PÚBLICO
(TRAVESSA) DA FORMA QUE INDICA E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS"

Art. 1° - Fica denominado de TRAVESSA ENOQUE BATISTA ESMAEL o
logradouro Projetado-01, localizada no Conjunto Habitacional Raimundo Ribeiro
de Macêdo, do Distrito de Jamacaru, Município de Missão Velha, Estado do
Ceará e dá outras providências;

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará —
Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em 29 de evembro de 2023.

to Paulo DT
Vereador

Rua Padre Cicero, s/n°. - Bairro Centro - Missão Velha - CE CEP 63200-000
E-mail: camaramissaovelha@gmail.com
Site: www.camaramissaovelha.ce.gov.br

QUADRAS LOTES QUADRAS LOTES

QUADRA-A 13 QUADRA-G 46

QUADRA-8 13 QUADRA-H 50
QUADRA-C 13 QUADRA -1 50

QUADRA-D 12 QUADRA -J 79

QUADRA-E 10
QUADRA-F 23

TOTALDELOTES 309

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DO CEARA

PALÁCIO JOSE CORREIA LIMA
CNPJ: 12477337/0001-73

BIOGRAFIA

Enoque Batista Esmael, filho do casal de Ana Maria da Conceição

e João Batista, ambos, agricultores e naturais do Distrito de

Jamacaru zona rural do Município de Missão Velha, Estado do Ceará.

Enoque foi casado com a Sra. Antônia Oliveira Souza Esmael desde

o ano de 1975 cujo enlace matrimonial gerou 03 (três) filhas.

Enoque Batista foi um bom pai e também um ótimo esposo, tinha

uma grande amizade na comunidade aonde veio a falecer no dia

26/09/2013.

Rua Padre Cicero, sin°. — Bairro Centro — Missão Velha — CE CEP 63200-000
Fone (88) 3542-1116/ E-mail: camaramissaovelha@gmail.com

Site: www.camaramissaovelha.ce.gov.br